
                                                                   

Uchwała Nr  3560/2017                                                                                     

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

  z dnia  27 kwietnia 2017 r. 

 

 

 w sprawie:  nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim.             

Na podstawie art. 10 ust.7 pkt. 2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach publicznych   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ze zmianami),  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.     

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim wprowadza 

się zmiany następujących załączników do uchwały: 

     1.  załącznik nr     18     Gmina Chrzypsko Wielkie 

     2.   załącznik nr    50     Miasto  Jarocin 

     3.  załącznik nr     63     Miasto i Gmina  Kłecko 

     4.  załącznik nr     66     Gmina  Kobylin 

     5.  załącznik nr     78     Gmina  Koźminek 

     6.  załącznik nr   110     Gmina  Mieścisko 

     7.  załącznik nr   178     Gmina i Miasto Stawiszyn 

     8.  załącznik nr   198     Gmina i Miasto Tuliszków 

     9.  załącznik nr   210     Gmina i Miasto Witkowo 

   10.  załącznik nr   221     Miasto  Zbąszyń 

      

  2. Załączniki, o których mowa w ust.1 pkt 1 - 10 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach    

do niniejszej uchwały.       

                                                                                               

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszał-

kowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



                                        Uzasadnienie do Uchwały nr 3560 /2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

 z  dnia  27 kwietnia 2017 r. 

 

        Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r.   

w sprawie: nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została 

podjęta na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 ze zm.) której art. 10 ust.7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek 

nadania numerów dla dróg gminnych.  

        Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządze-

niach Ministra Infrastruktury: z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewi-

dencji dróg publicznych , obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów oraz rejestru 

numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.). 

       Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w roku 2007,  

w kilkudziesięciu gminach nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg.  

      Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 ZWW a stanem faktycz-

nym spowodowane zostały przede wszystkim zmianą kategorii dróg (z kategorii powiato-

wych, wojewódzkich i krajowych na gminne i odwrotnie) oraz zmianami w ich przebiegu.  

       Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

-  w roku 2009 -  uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r. 

-  w roku 2010 -  uchwala nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010 r. 

-  w roku 2011 -  uchwała nr   664/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r. 

-  w roku 2012 -  uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

-  w roku 2013 -  uchwala nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013 r. 

-  w roku 2016 -  uchwala nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwala nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia  2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia  6 października 2016 r. 

-  w roku 2016 -  uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia  22 grudnia 2016 r. 

      Obecna aktualizacja uchwały dotycząca 10 Gmin ma na celu dalsze, konsekwentne dosto-

sowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków, aby tym samym stanowić miarodajną pod-

stawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, a dla Gmin tworzyć dokument niezbędny 

m.in. przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo.   

       Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



załącznik nr 18 

Gmina Chrzypsko Wielkie 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 241405P Białcz- od krzyża do p. Marcina Bartkowiaka 

2 241406P Białcz- od drogi wojewódzkiej nr 186 do drogi wojewódzkiej nr 133 

3 241407P Białokoszyce- od skrzyżowania z drogą powiatową do skrzyżowania z drogą gminną nr  
241412P 

4 241408P Charcice- od skrzyżowania, część ul. Polnej przez Charcice do krzyżówki z droga powiatową 

5 241409P Chrzypsko Małe- od krzyżówki z drogą wojewódzką nr 186 do krzyżówki z drogą powiatową 

6 241410P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Chrzypsko Małe pod mostem do lasu w kierunku 
Leśniczówki Śródka 

7 241411P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Chrzypsko Małe do skrzyżowania z drogą 
powiatową w Gnuszynie 

8 241412P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi do skrzyżowania z droga powiatową w Łężeczkach 

9 241413P Chrzypsko Wielkie- od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z droga powiatową we wsi Mylin 

10 241414P Chrzypsko Wielkie- od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 do skrzyżowania z drogą 
powiatową w Łężeczkach 

11 241415P od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi Głuszyn w kierunku lasu do wsi Psarce 

12 241416P Łężce od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 we wsi do p. Porwicha 

13 241417P od krzyżówki z drogą wojewódzką nr 186 we wsi do p. Brycha 

14 241418P od krzyżówki z drogą gminną nr 241417P do P. Mamota 

15 241419P Orle Wielkie od skrzyżowania z drogą powiatową we wsi p. Urbana 

16 241420P Białokoszyce- do drogi powiatowej  

17 241421P droga z m. Charcice w kierunku m. Ryżyn 

18 241422P droga z m. Gnuszyn w kierunku m. Kikowo 

19 241423P droga z m. Chrzypsko Wielkie w kierunku m Białcz (uzupełnienie o długości 500 metrów sieci 
dróg wojewódzkich pomiędzy drogą wojewódzką nr 186 a drogą wojewódzką nr 133) 

20 241424P droga w m. Chrzypsko Wielkie od ulicy Głównej w kierunku Ośrodka Zdrowia do „Rybakówki”     
z wjazdem przy sklepie z art. do produkcji rolniczej 

21 241425P droga w m. Strzyżmin w kierunku m. Kłodzisko 

22 241426P droga z m. Orle Wielkie w kierunku m. Głuchowo 

23 241427P droga z m. Strzyżmin od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 186 w kierunku Jeziora Wielkiego 

24 241428P droga z m. Chrzypsko Wielkie w ciągu ul. Wiśniowej w kier. m. Ryżyn, od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 186 do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 133 

25 241429P od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1745P do skrzyżowania z drogą gminną nr 241412P      
w miejscowości  Łężeczki 

 

 
 

 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

m. Jarocin 

1 607520P Bałtycka 

2 607521P Bluszczowa 

3 607522P Brdowa 

4 607523P Brzozowa 

5 607524P Chopina 

6 607525P Cicha 

7 607526P Curie Skłodowskiej 

8 607527P Deszczowa 

9 607528P Dnieprowa 

10 607529P Dożynkowa 

11 607530P Dunajecka 

12 607531P Estkowskiego 

13 607532P Gajowa 

14 607533P Gołębia 

15 607534P Gorzeńskiego 

16 607535P Harcerska 

17 607536P Jachowskiego 

18 607537P Jagiellończyka 

19 607538P Jagiełły 

20 607539P Jagodowa 

21 607540P Jałowcowa 

22 607541P Jesienna 

23 607542P Jeżynowa 

24 607543P Jęczmienna 

25 607544P Jordana 

26 607545P Kasprzaka 

27 607546P Konopnickiej 

28 607547P Konwaliowa 

29 607548P Kopernika 

30 607549P Kościelna 

31 607550P Kirchnera 

32 607551P Krótka 

33 607552P Krucza 

34 607553P Królowej Jadwigi 

35 607554P Krzywoustego 

36 607555P Kujawska 

37 607556P Kurpiowska 

38 607557P Kusocińskiego 

39 607558P Kwiatowa 

40 607559P Leszczyce 

41 607560P Leśna 

42 607561P Lipowa 

43 607562P Lisia 

44 607563P Lutyńska 

45 607564P Łanowa 

46 607565P Łąkowa 

47 607566P Łokietka 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

48 607567P Ługi 

49 607568P Mała 

50 607569P Małopolska 

51 607570P Matejki 

52 607571P Mazurska 

53 607572P Mickiewicza 

54 607573P Mikołajczyka 

55 607574P Mieszka I 

56 607575P Niedbały 

57 607576P Notecka 

58 607577P Nowe Parcele 

59 607578P Nyska 

60 607579P Odrzańska 

61 607580P Okrężna 

62 607581P Olimpijska 

63 607582P Osiedle 1000 - lecia 

64 607583P Owsiana 

65 607584P Parowozownia 

66 607585P Park 

67 607586P Piaskowa 

68 607587P Plac Młodych 

69 607588P Pomorska 

70 607589P Poniatowskiego 

71 607590P Poziomkowa 

72 607591P Prądzyńskiego 

73 607592P Prośniana 

74 607593P Przemysłowa 

75 607594P Pszenna 

76 607595P Rolna 

77 607596P Sadowa 

78 607597P Sarnia 

79 607598P Siewna 

80 607599P 700 – lecia 

81 607600P Słowackiego 

82 607601P Sosnowa 

83 607602P Sobieskiego 

84 607603P Stawna 

85 607604P Sudecka 

86 607605P Szpitalna 

87 607606P Śląska 

88 607607P Śniadeckich 

89 607608P Średnia 

90 607609P Śródmiejska 

91 607610P Świerczewskiego 

92 607611P Św. Ducha (od Rynku do ulicy Wojska Polskiego) 

93 607612P Świerkowa 

94 607613P Świętokrzyska 

95 607614P Taczaka 

96 607615P Tatrzańska 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

97 607616P Tęczowa 

98 607617P Torowa 

99 607618P Traugutta 

100 607619P Warmińska 

101 607620P Wąska 

102 607621P Wiejska 

103 607622P Wielkopolska 

104 607623P Wilcza 

105 607624P Wiślana 

106 607625P Wiśniowa 

107 607626P Wrocławska (od Rynku do Powstańców Wlkp.) 

108 607627P Łącznik drogi krajowej nr 11 (ulica Poznańska) z drogą wojewódzką nr 443 (ulica Św. Ducha) 
[Maratońska, Wrzosowa, Do Zdroju (od skrzyżowania z ulicą Kasztanową do skrzyżowania  
z ulicą Wrzosową), Kasztanowa (od skrzyżowania z ulicą Poznańską do skrzyżowania z ulicą 
Do Zdroju)] 

109 607628P Wyszyńskiego 

110 607629P Veldhoven 

111 607630P Zagonowa 

112 607631P Zagrodowa 

113 607632P Zakrzewska 

114 607633P Zamkowa 

115 607634P Zimowa 

116 607635P Zygmunta Starego 

117 607636P Żniwna 

118 607637P Żwirki i Wigury 

119 607638P Żytnia 

120 607639P Żurawinowa 

drogi gminne poza miejscowością Jarocin 

121 607640P Siedlemin – Potarzyca 

122 607641P Wilczyniec – Olesie 

123 607642P Potarzyca – Wyrębin 

124 607643P Roszków – Dąbrowa 

125 607644P Cząszczew – Osiek 

126 607645P Dąbrowa – Brzostów 

127 607646P Cielcza – Cząszczew 

128 607647P Osiek – Mieszków 

129 607648P Bachorzew – Wilkowyja 

130 607649P Siedlemin – Bielawy 

131 607650P Siedlemin – Pinki 

132 607651P Zakrzew – Witaszyce 

133 607652P Witaszyczki – Słowików 

134 607653P Roszków – Jarocin 

135 607654P Potarzyca – Nosków 

136 607655P Zakrzew – Osiedle Franów 

137 607656P Tarce – granica gminy Kotlin - Racendów 

138 607657P Jarocin – Słupia – granica gminy Kotlin – Wysogotówek 

m. Annopol 

139 607658P Leśna 

m. Bachorzew 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

140 607659P Leśna 

141 607660P Graniczna 

142 607661P Jesienna 

143 607662P Krótka 

144 607663P Polna 

145 607664P Szkolna 

m. Cielcza 

146 607665P Cmentarna 

147 607666P Gajówka 

148 607667P Harcerska 

149 607668P Leśna 

150 607669P Łąkowa 

151 607670P Maratońska 

152 607671P Nowa 

153 607672P Polna 

154 607673P Sienkiewicza 

155 607674P Sportowa 

156 607675P Szkolna 

157 607676P Wąska 

m. Golina 

158 607677P Brzozowa 

159 607678P Bukowa 

160 607679P Grunwaldzka 

161 607680P Klonowa 

162 607681P Kręta 

163 607682P Krótka 

164 607683P 1– go Maja 

165 607684P Mostowa 

166 607685P Ogrodowa 

167 607686P Piaskowa 

168 607687P Polna 

169 607688P Słoneczna 

170 607689P Sosnowa 

171 607690P Sportowa 

172 607691P Świerczewskiego 

173 607692P Tysiąclecia 

174 607693P Wojska Polskiego 

175 607694P Wolności 

176 607695P Zagajkowa 

m. Łuszczaków 

177 607696P Krótka 

178 607697P Łąkowa 

179 607698P Polna 

180 607699P Wiatraczna 

m. Mieszków 

181 607700P Jarocińska 

182 607701P Nowa 

183 607702P Rynek 

184 607703P Stramnicka 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

m. Potarzyca 

185 607704P Gajowa 

186 607705P Leśna 

187 607706P Noskowska 

188 607707P Polna 

189 607708P Siedlemińska 

190 607709P Słowikowa 

m. Roszków 

191 607710P Krótka 

192 607711P Leśna 

193 607712P Osiedlowa 

m. Siedlemin 

194 607713P Bielawy 

195 607714P Graniczna 

196 607715P Leśna 

197 607716P Pinki 

198 607717P Polna 

199 607718P Potarzyca 

m. Wilkowyja 

200 607719P Akacjowa 

201 607720P Brandowskiego 

202 607721P Bukowa 

203 607722P Dębowa 

204 607723P Grabowa 

205 607724P Iwaszkiewicza 

206 607725P Jesionowa 

207 607726P Jarzębinowa 

208 607727P Klonowa 

209 607728P Kręta 

210 607729P Leśna 

211 607730P Lutyńska 

212 607731P Łąkowa 

213 607732P Piaskowa 

214 607733P Polna 

215 607734P Świerkowa 

216 607735P Os. Zdrój 

m. Witaszyce 

217 607736P Ceglana 

218 607737P Chopina 

219 607738P Cukrownicza 

220 607739P Jagiełka 

221 607740P Kniewskiego 

222 607741P Krasickiego 

223 607742P Kwiatowa 

224 607743P Leśna 

225 607744P Łąkowa 

226 607745P Marcina 

227 607746P Michała 

228 607747P Mostowa 



załącznik nr 50 

Miasto Jarocin 
 

 

229 607748P Mickiewicza 

230 607749P Ogrodowa 

231 607750P Okólna 

232 607751P Olszynowa 

233 607752P Piaskowa 

234 607753P Październikowa 

235 607754P Podlesie 

236 607755P Polna 

237 607756P Rolna 

238 607757P Roszarnicza 

239 607758P Rutkowskiego 

240 607759P Sadowa 

241 607760P Sawickiej 

242 607761P Sienkiewicza 

243 607762P Słowackiego 

244 607763P Słupska 

245 607764P Stawna 

246 607765P Szkolna 

247 607766P Wiatraczna 

248 607767P Zakrzewska 

249 607768P Zapłocie 

250 607769P Zatorze 

251 607770P Zielona 

252 607771P Żeromskiego 

253 607772P Żużlowa 

254 607773P Zybura 

m. Kadziak 

255 607774P droga dojazdowa (nawierzchnia bitumiczna) 

 



załącznik nr 63 

Miasto i Gmina Kłecko 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 283001P Michalcza – Ułanowo- Świniary 

2 283002P Świniary- Charbowo- Polska Wieś 

3 283003P Charbowo (1) 

4 283004P Pomarzany- Kamieniec 

5 283005P Wilkowyja- Gorzuchowo 

6 283006P Gorzuchowo- Łagiewniki Kościelne 

7 283007P Kamieniec- Wilkowyja 

8 283008P Zakrzewo- Dziećmiarki- Sulin 

9 283009P Dziećmiarki- Bielawy- Dębnica- Obora 

10 283010P Dębnica- Dębnica Gajki 

11 283011P Sulin 

12 283012P Dębnica- Komorowo     

13 283013P Działyń- Zdziechowa 

14 283014P Kopydłowo 

15 283015P Waliszewo- Komorowo 

16 283016P Bojanice 

17 283017P Bojanice- Świątniki     

18 283018P Biskupice- Brzozogaj- Dębnica 

19 283019P Bielawy- Brzozogaj        

20 283020P Czechy- Pruchnowo 

21 283021P Waliszewo- Siemianowo 

22 283022P Dębnica- Owieczki 

23 220533P Michalcza- Jaroszewo 

24 220548P Jaroszewo- Michalca       

25 220547P Kłodzin- Świniary – Kłodzin – Ułanowo    

26 284023P Sławno- Zakrzewo     

27 282011P Karniszewo- Bojanice 

28 283024P Michalcza- Jabłkowo 

29 283025P Kłecko – ul. Armii „Poznań” 

30 283026P Kłecko – ul. Akacjowa 

31 283027P Kłecko – ul. Bukowa 

32 283028P Kłecko – ul. dr Heleny i Wiktora Bujarskich 

33 283029P Kłecko – ul. Cmentarna  

34 283031P Kłecko – ul. Czerniejewska 

35 283033P Kłecko – ul. Dworcowa  

36 283034P Kłecko – ul. Grabowa 

37 283035P Kłecko – ul. Jesionowa 

38 283036P Kłecko – ul. Jeziorna 

39 283037P Kłecko – ul. Kasztanowa 

40 283038P Kłecko – ul. Klonowa 

41 283039P Kłecko – ul. Kościelna 

42 283040P Kłecko – ul. Tadeusza Kościuszki 

43 283041P Kłecko – ul. Majdany 

44 283042P Kłecko – ul. Modrzewiowa 

45 283043P Kłecko – ul. Ogrodowa 

46 283044P Kłecko – ul. Lipowa 

47 283045P Kłecko – Plac Powstańców Wielkopolskich 

48 283046P Kłecko – ul. Słoneczna 

49 283047P Kłecko – ul. Targowa 



załącznik nr 63 

Miasto i Gmina Kłecko 
 

50 283048P Kłecko – ul. Ustronie 

51 283049P Kłecko – ul. Wodna 

52 283050P Kłecko – ul. Józefa Wojtkowiaka 

53 283051P Kłecko – ul. Wierzbowa 

54 283052P Kłecko – ul. Zacisze 

55 283053P Kłecko – ul. Jarzębinowa 

56 283054P Kłecko – ul. Brzozowa 

57 283055P Kłecko – ul. Szkolna 

58 283056P Kłecko – ul. Spacerowa 

59 283057P Kłecko – ul. Sosnowa 

60 283058P Kłecko – ul. Kolonia 

61 283059P Kłecko – ul. bez nazwy (1) 

62 283060P Kłecko – ul. bez nazwy (2) 

63 283061P Kłecko – ul. bez nazwy (3) 

64 283062P Kopydłowo – Zdziechowa 

65 283063P Pomarzany – Jabłkowo 

66 283064P Biskupice (1) 

67 283065P Biskupice (2) 

68 283066P Biskupice (3) 

69 283067P Bojanice  

70 283068P Czechy  

71 283069P Charbowo (2) 

72 283070P Dębnica (1) 

73 283071P Dębnica (2) 

74 283072P Dębnica (3) 

75 283073P Dębnica (4) 

76 283074P Dziećmiarki (1) 

77 283075P Dziećmiarki (2) 

78 283076P Gorzuchowo  

79 283077P Kamieniec  

80 283078P Komorowo (1) 

81 283079P Komorowo (2) 

82 283080P Komorowo (3) 

83 283081P Polska Wieś (1) 

84 283082P Polska Wieś (2) 

85 283083P Polska Wieś (3) 

86 283084P Świniary  

87 283085P Ułanowo  

88 283086P Wilkowyja (1) 

89 283087P Wilkowyja (2) 

90 283088P Wilkowyja (3) 

91 283089P Zakrzewo  

92 283090P Gorzuchowo (od drogi gminnej nr 283006P do drogi powiatowej nr 2154P) 

93 283030P Czechy – Kłecko (od drogi gminnej nr 283031P do drogi wojewódzkiej  nr 190) 

 



załącznik nr 66 

Gmina Kobylin 
 

qLp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 758047P (Wilkonice) granica gminy Pępowo - do drogi powiatowej nr 4926P 

2 778602P od drogi powiatowej nr 4926P do drogi krajowej nr 36 

3 778603P od drogi powiatowej nr 4926P – Raszewy do stawu 

4 778604P (Pasierby) granica gm. Pępowo – droga krajowa 36 – gr. gminy Jutrosin - Zdziętawy – do drogi 
powiatowej 5150P 

5 778605P od drogi krajowa nr 36 – Smolice – Zdziętawy – granica gminy Jutrosin (Bartoszewice)    

6 778606P od drogi powiatowa nr 5125P – Smolice – do drogi powiatowej nr 5150P 

7 778607P od drogi gminnej nr 778606 – Smolice – do drogi powiatowej nr 5150P 

8 778608P od drogi krajowej 36 – Smolice – do drogi powiatowej 5150P 

9 778609P od drogi krajowej nr 36 – Smolice – Smolice Kolonia  

10 778610P od drogi powiatowej 5125 do drogi gminnej nr 778609  Smolice  

11 778611P od drogi krajowej nr 36 do drogi gminnej 778608 

12 778612P od drogi powiatowej 5150P – Smolice – Długołęka – granica gminy Zduny (Lila)  

13 778613P od drogi powiatowej nr 4925P – Stary Kobylin – Długołęka – granica gminy Jutrosin  (Ochłoda ) 

14 778614P od drogi gminnej nr 778612 do drogi gminnej nr 778613 

15 778615P od drogi gminnej nr 778612 do drogi gminnej nr 778613 

16 778616P od drogi gminnej 778613 – Długołęka – granica gminy Jutrosin (Pawłów) 

17 778617P Rębiechów droga powiatowa nr 4925– Kobylin (ul. Droga Królewska) do drogi powiatowej 
4803P 

18 778618P od drogi powiatowej nr 4803P do drogi gminnej nr 778617P 

19 778619P Górka ( droga powiatowa nr 4803P) – do drogi powiatowej nr 4920P 

20 778620P droga powiatowa nr 4923P (Zalesie Małe) – do drogi powiatowej 4803P 

21 778621P (Cegielnia) granica gminy Pępowo – do drogi powiatowej 7923P 

22 778622P Zalesie Małe droga powiatowa  nr 4921P do drogi powiatowej nr 4920P 

23 778623P (Cegielnia) granica gminy Pępowo – Zalesie Wielkie 

24 778624P Zalesie Wielkie (droga powiatowa nr 5132P – do drogi gminnej nr 747551P 

25 778625P od drogi powiatowej nr 5134P – Zalesie Wielkie – Liszków – Łagiewniki – koniec wsi Łagiewniki  

26 778626P od drogi powiatowej nr 4921P Zalesie Wielkie  do drogi gminnej nr 747551P 

27 747551P (Głuchów) granica gminy Pogorzela – Liszków – do drogi gminnej nr 778619P 

28 778627P Łagiewniki (park) – skrzyżowanie z drogą powiatową nr 5133P - Starkówiec 

29 778628P Łagiewniki (droga powiatowa nr 5133P – do drogi  powiatowej 5130P 

30 747545P (Paradów) gr. gm. Pogorzela – skrz. droga pow. nr 5133P- skrz. droga nr 5130P- Fijałów – do 
drogi krajowej 36 

31 747550P (Ochla) granica gm. Pogorzela – do drogi gminnej nr 747545P 

32 778629P Wieś Fijałów – od drogi 747545P – do drogi 747545P 

33 778630P od drogi powiatowej nr 5130P– skrz. dr. nr 36– skrz. dr. nr 5242P do drogi powiatowej nr 5129P 

34 778631P od drogi powiatowej nr 5129P – do oczyszczalni ścieków 

35 778632P od drogi krajowej 36 – skrzyżowanie z drogą powiatową 5242P – droga gminna nr 778633P  

36 778633P Rzemiechów droga pow. nr 5242P - do granicy lasu 

37 778634P Kuklinów (droga krajowa 36) – Rzemiechów – droga powiatowa nr 5242P 

38 778635P Gajówka Kuklinów (droga pow. nr 5242P) – granica gminy Zduny  (Baszków Dziewiąte) 

39 778636P Rojew (droga powiatowa nr 5242P) – Lipówiec – granica gminy Zduny  (Trzaski) 

40 747549P (Kromolice) granica gminy Pogorzela – Nepomucenów- droga nr 778637P 

41 778637P od drogi powiatowej 5131P– Wyganów– skrz. drogi nr 778638- Nepomucenów do drogi 
powiatowej nr 4097P 

42 778638P od drogi krajowej nr 36 Wyganów – do drogi powiatowej nr 4097P 

43 778639P od drogi powiatowej nr 4097P – Franków 

44 778640P od drogi powiatowej nr 4097P – Kuklinów  do drogi powiatowej nr 5135P 

45 778641P od drogi powiatowej nr 5135P – do drogi krajowej nr 36 

46 768613P Wielowieś (granica gminy Krotoszyn) – Starygród – skrzyżowanie . z drogą powiatową  5135P    



załącznik nr 66 

Gmina Kobylin 
 

47 778642P droga powiatowa nr 5129P -  granica gminy Zduny (Lila) 

48 772219P (Baszków-Dziewiąte) granica gminy Zduny  – Lipówiec droga gminna nr 778636P  

49 778643P Górka od drogi gminnej nr 778618  do drogi powiatowej nr 4803P 

50 778644P Starygród droga powiatowa nr 5135P do granicy gminy Krotoszyn ( Romanów )  

51 778645P ul Kopernika – droga powiatowa 4925P – tory kolejowe – do ulicy Rębiechowskiej w Kobylinie     

52 778646P Kobylin ul. Gen. Władysława Andersa  

53 778647P Kobylin ul. Boruty  

54 778648P Kobylin ul. Bruczek  

55 778649P Kobylin ul. Cisowa  

56 778650P Kobylin ul. Czerwona Róża 

57 778651P Kobylin ul. Marii Dąbrowskiej   

58 778652P Kobylin ul. Farna  

59 778653P Kobylin Plac Andrzeja Glabera  

60 778654P Kobylin ul. Grobla  

61 778655P Kobylin ul. Gen. Józefa Edwarda Grobelnego  

62 778656P Kobylin ul. Jałowcowa  

63 778657P Kobylin ul. Jodłowa  

64 778658P Kobylin ul. Biskupa Adama Konarskiego 

65 778659P Kobylin ul. Marii Konopnickiej   

66 778660P Kobylin ul. Kościelna  

67 778661P Kobylin ul. Tadeusza Kościuszki  

68 778662P Kobylin ul. Krótka  

69 778663P Kobylin ul. Gen. Mariana Langiewicza  

70 778664P Kobylin ul. Leszczyńskich  

71 778665P Kobylin ul. Łąkowa  

72 778666P Kobylin ul. Józefa Łukaszewicza  

73 778667P Kobylin ul. 3-go Maja  

74 778668P Kobylin ul. Adama Mickiewicza  

75 778669P Kobylin ul. Modrzewiowa   

76 778670P Kobylin ul. Stanisława Moniuszki  

77 778671P Kobylin ul. Nowy Rynek  

78 778672P Kobylin ul. Ogrodowa  

79 778673P Kobylin Rynek Marszałka Józefa Piłsudskiego ( strona wschodnia i północna)  

80 778674P Kobylin Aleje  Powstańców  Wielkopolskich ( strona zachodnia)   

81 778675P Kobylin ul. Polna  

82 778676P Kobylin ul. Polskiego Września  

83 778677P Kobylin ul. Rektora Macieja  

84 778678P Kobylin ul. Rębiechowska  

85 778679P Kobylin ul. Henryka Sienkiewicza  

86 778680P Kobylin ul. Generała Władysława Sikorskiego 

87 778681P Kobylin ul. Jana III Sobieskiego 

88 778682P Kobylin ul. Sosnowa  

89 778683P Kobylin ul. Księdza Antoniego Szyperskiego  

90 778684P Kobylin ul. Krobska ( od Ks. A. Szyperskiego do ul. Grunwaldzkiej) 

91 778685P Kobylin ul. Świerkowa  

92 778686P Kobylin ul. Samuela Twardowskiego  

93 778687P Kobylin ul. Gen. Jana Nepomucena Umińskiego  

94 778688P Kobylin ul. Wałowa  

95 778689P Kobylin ul. Zamkowa  

96 778690P Kobylin ul. Dworcowa ( za Strzelnicą) 



załącznik nr 66 

Gmina Kobylin 
 

97 778691P Kobylin ul. Sportowa 

98 778692P Kobylin ul. Wiosenna 

99 778693P Kobylin ul. Słoneczna 

100 778694P od drogi powiatowej nr 5242P Rojew - do drogi krajowej 36 

101 778695P od drogi krajowej nr 36 Wyganów do drogi śródpolnej dz. nr 22/2 – w kier. Rzemiechów 

102 778696P od drogi powiatowej nr 4925P Rębiechów  do pól – w kier. Smolice 

 



załącznik nr 78 

Gmina Koźminek 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 675325P Emilianów- Koźminek 

2 675326P Bogdanów przez wieś (od drogi powiatowej 4609P)  

3 675327P Dębsko (od drogi powiatowej 4607P do drogi powiatowej 4613P) 

4 675328P Lisków Technikum- Dębsko 

5 675329P Smółki (od drogi powiatowej 4617P do grunt gminny) 

6 675330P Gać Pawęzowa- Białas - grunt gminny 

7 675331P Most (Stary Karolew) - Nowy Karolew - Oszczeklin 

8 675332P Oszczeklin - Dąbrowa - Tymieniec 

9 675333P Dąbrowa - przez wieś 

10 675334P Ksawerów - Smółki (do drogi powiatowej 4620P) 

11 675335P Nowy Nakwasin - przez wieś 

12 675336P Nowy Nakwasin - Pietrzyków 

13 675337P Nowy Nakwasin  - Słowiki 

14 675338P Osuchów - przez wieś (do drogi powiatowej 4608P) 

15 675339P Młynisko - Zakrzyn  

16 675340P Murowaniec - Sokołówka 

17 675341P od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 471 do granicy Gminy 

18 675342P Gać Pawęzowa - przez wieś  

19 675343P Kolonia Moskurnia Mała - grunty gminne 

20 675344P Oszczeklin - przez wieś 

21 675500P Rożdzały - Stary Nakwasin 

22 675300P Koźminek - ul. Mickiewicza (od ul. Nakwasińskiej do ul. Ciasnej) 

23 675301P Koźminek - ul. Ogrodowa (od ul. Konopnickiej do drogi powiatowej 4608P) 

24 675302P Koźminek - ul. Kochanowskiego (od ul. B. Prusa do ul. Mickiewicza) 

25 675303P Koźminek - ul. Targowa I  

26 675304P Koźminek - ul. Targowa II 

27 675305P Koźminek - ul. Miodowa (od ul. Ogrodowej do ul. Asnyka) 

28 675306P Koźminek - ul. Różana (od ul. Ogrodowej do ul. Miodowej) 

29 675307P Koźminek - ul. Szkolna (od ul. Konopnickiej do Pl. Wolności) 

30 675308P Koźminek - ul. Ciasna (od ul. Ogrodowej do ul. Mickiewicza) 

31 675309P Koźminek - ul. Wierzbowa (od ul. Ogrodowej do ul. Miodowej) 

32 675310P Koźminek - ul. Kilińskiego (od ul. Liskowskiej do ul. Kościuszki) 

33 675311P Koźminek - ul. Bohaterów Getta Warszawskiego (od końca ulicy do ul. Kościuszki) 

34 675312P Koźminek - ul. Nakwasińska I (od drogi powiatowej 4609P) 

35 675313P Koźminek - ul. Sienkiewicza (od Pl. Wolności do ul. Nakwasińskiej) 

36 675314P Koźminek - Pl. Wolności (od ul. Kościuszki do ul. Kaliskiej) 

37 675315P Koźminek - ul. Kopernika (od ul. Wierzbowej do ul. Mickiewicza) 

38 675316P Koźminek - ul. Asnyka (od ul. Ogrodowej do ul. Nakwasińskiej) 

39 675317P Koźminek - ul. Słowackiego (od ul. Asnyka do ul. Mickiewicza) 

40 675318P Koźminek - ul. Lipowa (od ul. Ogrodowej do ul. Miodowej) 

41 675319P Koźminek - ul. Brzozowa (od ul. Ogrodowej do ul. Miodowej) 

42 675320P Koźminek - ul. Nakwasińska II  

43 675321P Koźminek - ul. B. Prusa  

 



załącznik nr 110 

Gmina Mieścisko 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 220525P Budziejewo – Podlesie Kościelne 

2 220526P Budziejewko – Nieświastowice 

3 220527P Nieświastowice- Pląskowo 

4 220529P Nieświastowice – Popowo Kościelne 

5 220530P Jaroszewo II – Pląskowo – Jabłkowo 

6 220531P Jaroszewo II – Jaroszewo I 

7 220533P Jaroszewo I – Michalcza 

8 220534P Popowo Kościelne – Kakulin 

9 220535P Popowo Kościelne – Sarbia 

10 220522P Popowo Kościelne ( Osiedle) 

11 220523P Popowo Kościelne  (Rynek) 

12 220536P Sarbia - Sienno 

13 220538P Sarbia – Zbietka 

14 220539P Sarbia – Podlesie Wysokie 

15 220540P Miłosławice - Jaworówko 

16 220541P Jaworówko – Kłodzin 

17 220542P Kłodzin – Jaworówko – Gółka 

18 220544P Gołaszewo – Łopienno 

19 220545P Gołaszewo – Brudzyń 

20 220546P Podlesie Wysokie – Chociszewo 

21 220548P Kłodzin – Ułanowo 

22 220547P Kłodzin – Świniary 

23 220549P Mirkowice – Mirkowiczki – Zakrzewo 

24 220550P Żabiczyn – Stępuchowo 

25 220551P Zakrzewo – Wybranowo 

26 220552P Żabiczyn – Werkowo 

27 220553P Zbietka – Ochodza 

28 220554P Zbietka – Podlesie Kościelne 

29 220517P Mieścisko – Gorzewo – Janowiec Wlkp. 

30 220555P Mieścisko Rąbczyn 

31 220556P Ruda Koźlanka – Ruda 

32 220557P Popowo Kolonia – Pląskowo 

33 220558P Gorzewo – Strzeszkowo 

34 220559P Mirkowiczki – Wybranówko 

35 220560P Mieścisko – Mieścisko (Agro Hipika ) 

36 220524P Popowo- Wymysłowo 

37 220561P Zbietka – Ochodza 

38 220566P Zbietka – Przysieczyn 

39 220537P Podlesie Wysokie – Łosiniec 

40 220504P ul. Szarych Szeregów 

41 220505P ul. Krasickiego 

42 220506P ul. Buczka 

43 220507P ul. Baczyńskiego 

44 220508P ul. Walki Młodych  

45 220564P ul. Hanki Sawickiej 

46 220562P ul. Kusocińskiego 

47 220563P ul. Zawadzkiego 

48 220509P Osiedle Michałowskie 

49 220510P ul. Zacisze 



załącznik nr 110 

Gmina Mieścisko 
 

    

50 220511P ul. Kościuszki 

51 220512P ul. Parkowa 

52 220513P ul. Pokoju 

53 220514P ul. Polna 

54 220515P ul. Łąkowa 

55 220516P ul. 22 lipca 

56 220517P ul. Janowiecka  

57 220519P ul. Strzelecka 

58 220520P Pl. Powstańców Wlkp. – ul. Strzelecka 

59 220521P Plac Powstańców Wlkp. 

60 220518P ul. Dworcowa 

61 220565P ul. Nowa 

62 220528P ul. Pocztowa – Park Św. Huberta 

63 220532P ul. Gnieźnieńska – Dom Myśliwego 

64 220543P Miłosławice – Gołaszewo – Zakrzewo  

65 220567P Nieświastowice – Jaroszewo II 

66 220568P Pląskowo – Michalcza 

67 220569P Sarbia – Łosiniec 

68 220570P Gołaszewo – granica woj. kujawsko – pomorskiego (Janowiec Wlkp.) 

69 220571P ul. Kolejowa 

 



załącznik nr 178 

Gmina i Miasto Stawiszyn 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 674144P Kol. Romanki – Kol. Piątek Mały 

2 674116P granica gminy (Brzezina) – Piątek Wielki 

3 674319P Piątek Mały – Kol. Piątek Mały 

4 674320P Piątek Wielki (do drogi krajowej nr 25) 

5 674321P Piątek Mały (przez wieś) 

6 674322P Stawiszyn-Piątek Wielki 

7 674323P granica gminy (Blizanów)-Długa Wieś Pierwsza 

8 674324P Długa Wieś Pierwsza   

9 674325P granica gminy (Blizanów) Długa Wieś Druga 

10 674326P od drogi pow.4342 P – Długa Wieś Druga(Stawiszyn) 

11 674327P Długa Wieś III  (przez wieś) 

12 674328P Błonie- Długa Wieś Trzecia   

13 674329P Stawiszyn –Błonie -Długa Wieś Trzecia 

14 674330P Kiączyn Nowy – Stawiszyn 

15 674331P Zbiersk – do drogi krajowej nr 25 

16 674332P Zbiersk (od drogi gminnej nr 674331P. do drogi krajowej nr 25) 

17 674333P Zbiersk (do drogi krajowej nr 25) 

18 674334P Zbiersk Kol. – Nowiny 

19 674335P Zbiersk Cukrownia-Zbiersk Kolonia  

20 674336P Zbiersk Cukrownia  

21 674337P Zbiersk Cukrownia  

22 674338P Zbiersk Kolonia –Nadleśnictwo 

23 674339P Zbiersk Cukrownia (do drogi krajowej nr 25) 

24 674340P Zbiersk Cukrownia-Pawłówek 

25 674341P Kiączyn Nowy – Łyczyn 

26 674342P Łyczyn (droga przez wieś) 

27 674343P Stawiszyn-Petryki Las 

28 674344P Stawiszyn-Półko 

29 674345P Ostrówek  

30 674346P Łącznik  

31 674347P Stawiszyn- Wirginki 

32 674348P Stawiszyn (oczyszczalnia ścieków) 

33 674349P Piątek Mały – Złotniki Małe 

34 674350P Piątek Wielki- Romanki  

35 674351P Petryki – Stawiszyn do drogi krajowej nr 25 

36 674352P Stawiszyn  

37 674353P Petryki 

38 674354P Zbiersk Cukrownia (od dr. pow. 4584 P -przedszkole) 

 39 674355P Zbiersk od granicy powiatu do drogi do drogi gminnej nr 674331P 

 40 674356 P Wyrów od drogi krajowej nr 25 do skrzyżowania z drogą pow. nr 4590 P 

 41 674175 P  granica Gminy (Blizanów) - Długa Wieś Trzecia 

m. Stawiszyn 

42 674300P ul. Leśna  

43 674301P ul. 1Maja  

44 674302P ul. Szosa Konińska 

45 674303P ul. Łąkowa 

46 674304P ul. Plac Wolności 

47 674305P ul. Kaliska 



załącznik nr 178 

Gmina i Miasto Stawiszyn 
 

48 674306P ul. Ogrodowa 

49 674307P ul. Piskorzewska 

50 674308P ul. Konińska  

51 674309P ul. Zamurna 

52 674310P ul. Zielona 

53 674311P ul. Targowa 

54 674312P ul. Piekarska 

55 674313P ul. Ciasna 

56 674314P bez nazwy od ul. Wiśniowej 

57 674315P ul. Niecała 

58 674316P bez nazwy od Szosy Konińskiej 

59 674317P ul. Wiśniowa 

60 674318P ul. Kościelna 

61 674357 P ul. ZWM 

62 674358 P ul. Garbarska 

63 674359 P ul. Zamkowa 

64 674360 P ul. Starościńska 

65 674361 P ul. Szkolna 

 



załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 
 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 667029P Dryja ( granica Gminy Tuliszków  ) – Kiszewy – Grabowiec ( droga gminna  nr 667032P ) 

2 667030P Grabowiec - Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) 

3 667031P Kiszewy ( droga gminna nr 667029P ) – Grabowiec ( droga gminna nr 667032 P ) 

4 667033P Tarnowa ( droga gminna nr 667032P ) - droga powiatowa nr 4479P 

5 667034P Nowy Świat Kolonia - Nowy Świat ( droga powiatowa nr 3250P )  

6 667035P Pólko - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

7 667036P Krępa ( droga gminna nr 667037P ) - Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) 

8 667037P Krępa (granica Gminy Tuliszków)– Tuliszków (koniec ulicy powiatowej nr 4550P; ul. Targowej) 

9 667038P Pólka - Pólka ( droga gminna nr 667041P) 

10 667039P Pólka -  Krępa ( droga gminna nr 667037P ) 

11 667040P Granica Gminy Tuliszków – Pólka - Krępa (droga gminna nr 667037P ) 

12 667041P Dryja – Tuliszków ( granica administracyjna miasta ) 

13 667042P Dryja (droga gminna nr 667041P ) – Dryja  

14 667044P Dryja ( droga gminna nr 667041P ) – Kiszewy ( droga krajowa nr 72) 

15 667045P Dryja – Krępa ( droga krajowa nr 72 ) 

16 667047P Nadworna (droga krajowa nr 72 )-Grabowiec(droga gminna nr 667032P) 

17 667048P Kunegundowo ( droga gminna nr 667047 P ) – droga gminna nr 667032P ) 

18 667049P Kunegundowo (droga gminna nr 667047 P)-droga gminna nr 667032P ) 

19 667050P Budki ( droga gminna nr 667051P ) – Tarnowa  

20 667051 P Budki (droga gminna nr 667047P) – Ogorzelczyn (droga gminna nr 667032P 

21 667052P Zadworna ( droga krajowa nr 72 ) – Parcele – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P )  

22 667053P Parcele ( droga gminna nr 667052P) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667032 P ) 

23 667054P Korytno ( droga gminna nr 667050P) – Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479 P ) 

24 667055P ( droga gminna nr 667050P ) - Tarnowa  ( droga powiatowa nr 4479P ) 

25 667056P Kaliska  - Tarnowa ( droga gminna nr 667050P ) 

26 667057P Jabłonka ( droga gminna nr 667033P ) – Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P ) 

27 667058P Nowy Świat ( droga wojewódzka nr 443 ) - Bagna ( ulica powiatowa nr 4542P ; ul. Brzozowa ) 

28 667059P Gadowskie Holendry ( droga powiatowa nr 3253P ) – granica Gminy Tuliszków ( Gadówek ) 

29 667060P Sarbicko(droga powiatowa nr 3253P)- Józinki(droga gminna 667061 P) 

30 667061P Józinki ( droga powiatowa nr 3253P ) – Józinki  

31 667062P Jesionki – Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) 

32 667063P Smaszew ( tor kolejowy ) – Smaszew  ( droga powiatowa nr  4583P ) 

33 667064P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P) – granica Gminy Tuliszków  

34 667065P Wróblina ( droga gminna  nr  667066P  ) – Wróblina  

35 667066P Wróblina ( droga powiatowa nr 4480P ) - Niwy – Wielopole 

36 667067P Niwy  ( droga gminna  nr 667066 P ) – Wielopole ( droga gminna  nr 667066P ) 

37 667068P Wielopole ( droga krajowa nr 72 ) – Piętno (droga powiatowa nr 4488P) 

38 667069P Drogoboszcz – Wielopole ( droga gminna nr  667068P ) 

39 667070P Piętno  ( tor kolejowy ) – Piętno Wieś ( droga powiatowa nr 4488P ) 

40 667071P Piętno ( droga powiatowa nr  4583P ) – Granica gminy Tuliszków  

41 667072P Wymysłów  ( droga powiatowa  nr 4480P) – Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

42 667074P Tuliszków (droga krajowa nr72) – Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) 

43 667075P Zadworna ( droga powiatowa  nr 4479P ) – Wymysłów ( rzeka Pokrzywnica ) 

44 667076P Zadworna ( droga krajowa  nr 72 ) – Zadworna Wieś  

45 667077P Zadworna ( droga gminna nr  667075P) – Zadworna  

46 667078P Zadworna ( droga powiatowa nr 4479P ) – Borek Kolonia  

47 667079P Zadworna ( droga gminna nr 667078P ) – Borek -Wymysłów ( droga krajowa nr 72 ) 

48 667080P Borek (droga gminna nr 667079P ) – Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667081P ) 

49 667081P Ogorzelczyn ( droga powiatowa nr 4479P ) -  Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) 



załącznik nr 198 

Gmina i Miasto Tuliszków 
 

50 667082P Ogorzelczyn – Ogorzelczyn Wieś ( droga gminna nr 667081P ) 

51 667083P Ogorzelczyn ( droga gminna nr 667082P) - Tarnowa ( droga gminna nr 667084P) 

52 667084P Tarnowa ( droga powiatowa nr  4479P) - Grzymiszew 

53 667085P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa 

54 667086P Tarnowa ( droga gminna 667084P ) – Tarnowa Kolonia 

55 667087P Grzymiszew (  droga krajowa nr 72 ) – Babiak – Ruda ( droga powiatowa nr 4481P) 

56 667088P Babiak ( droga gminna nr  667087P ) – Babiak Wieś ( droga gminna nr 667089P ) 

57 667089P Babiak – Wygoda ( droga krajowa nr 72 ) 

58 667090P Imiełków – Imiełków Wieś ( droga krajowa  nr 72 ) 

59 667092P Imiełków  ( droga gminna nr 667090P) –  Leśnictwo  

60 667093 P Grzymiszew (droga krajowa nr 72- ul Polna)- Imiełków  

61 667094P Grzymiszew ( droga krajowa  nr 72 ) – Gozdów (  tor kolejowy )  

62 667095P Gozdów I  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

63 667096P Gozdów II  - Gozdów ( droga powiatowa nr 4488P ) 

64 667097P Gozdów III ( tor kolejowy )  - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

65 667098P Gozdów IV ( droga powiatowa  nr 4488P ) - Gozdów ( droga gminna 667099P ) 

66 667099P Gozdów V ( droga gminna 667093P ) - Gozdów  

67 667100P Grzymiszew – Grzymiszew Wieś ( ul. Parkowa  ; droga powiatowa nr 4478P) 

68 667101P Grzymiszew ( droga powiatowa nr  4478P ) – Grzymiszew Działki  

69 667102P Grzymiszew ( droga powiatowa nr 4478P )  - Grzymiszew Las  

70 667103P Grzymiszew ( droga krajowa nr 72 ) – Grzymiszew ( tor kolejowy ) 

71 667104P Droga powiatowa nr 4480P – Niwy ( droga gminna nr 667066P ) 

72 667105P Smaszew Stawy - Smaszew   

73 667106P Smaszew ( droga powiatowa nr 4583 P ) – Smaszew Kolonia  

74 667107P Kaliska – Kaliska  

m. Tuliszków 

75 667108P ul. OSP 

76 667109P ul. Zdrojowa 

77 667110P ul. Piaskowa 

78 667111P ul. Polna 

79 667112P ul. Słoneczna 

80 667113P Plac Akacjowy 

81 667114P ul. Jabłonna 

82 667115P ul. Łąkowa 

83 667121P ul. Północna 

84 667122P Tuliszków (droga krajowa nr 72)- Tuliszków 

85 667123P ul. Nortowska 

86 667124P ul. Poznańska –  ul. Nortowska 

87 667125P ul. Nortowska – Lasy Państwowe 

88 667126P droga nr 667125P  – ul. Leśna 

m. Grzymiszew 

89 667116P ul. Szkolna  

90 667117P ul. Nowa  

91 667118P ul. Kwiatowa  

92 667119P ul. Ogrodowa  

93 667120P ul. Słoneczna  

 



załącznik nr 210 

Gmina i Miasto Witkowo 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 290001P Krzyżówka- Gaj- Ostrowite Prym. 

2 290002P Ćwierdzin- Gaj 

3 290003P Sokołowo- Stary Dwór- Gaj 

4 290004P Kołaczkowo- Wierzchowiska- Ćwierdzin 

5 290005P Ćwierdzin- Wierzchowiska (od dr. pow. 2260P do dr gm. 290004P) 

6 290006P Chłądowo- Ćwierdzin- Kamionka (od dr pow. 2260P do dr. gm. 290007P) 

7 290007P Kamionka-Kamionka (od dr pow. 2164P do dr. pow. 2261P) 

8 290008P Chłądowo do dr 290011P 

9 290009P Skorzęcin Plaża do dr. pow. 2260P 

10 290010P Małachowo Z.M.- Szemb.- Wierzb. 

11 290011P Witkowo- Kamionka- Skorzęcin 

12 290012P Huta Skorzęcka- Wiekowo (od dr. pow. 2261P do dr gm. 290013P) 

13 290013P Wiekowo od dr. pow. 2261P do jeziora 

14 290014P Wiekowo od dr. pow. 2261P do dr. 290013P 

15 290015P Wiekowo do dr. pow. 2161P i 2261P 

16 290016P Wiekowo-Powidz (do granicy) 

17 290017P Wiekowo- Ruchocinek (od- do dr. pow. 2261P) 

18 290018P Witkowo- Dębina- Ruchocinek 

19 290019P Małachowo Kępe- Malenin 

20 290020P Mąkownica- Odrowąż 

21 290021P Odrowąż- Gorzykowo 

22 290022P Mąkownica- Ruchocin 

23 290023P od dr pow. 2261P do Ruchocina 

24 290024P Mielżyn- Gorzykowo 

25 290025P Czajki- Gorzykowo 

26 290026P Mielżyn-Góry (do granicy) 

27 290027P Mielżyn-Rudy (do granicy) 

28 290028P Ruchocinek Głożyny-Janowo (do granicy) 

29 290029P Wiekowo- Ruchocinek 

30 288024P Folwark- Miroszka (do granicy) 

31 288028P Gorzykowo- Karsewo (do granicy) 

32 288027P Malenin- Karsewo (do granicy) 

33 289026P Gaj- Bieślin (do granicy) 

34 290030P Skorzęcin- Ostrowite- Jerzykowo (do granicy) 

35 289025P Ćwierdzin- Miaty (do granicy) 

36 290087P Małachowo Kępe od drogi pow. 2158P 

m. Witkowo 

37 290031P Rzemieślnicza 

38 290032P Piastowska 

39 290033P Słowiańska 

40 290034P Młyńska 

41 290035P Osiedlowa 

42 290036P Piwna 

43 290037P Północna 

44 290038P Zachodnia 

45 290039P Wschodnia 

46 290040P Wincentego Witosa 

47 290041P Piękna 

48 290042P Radosna 



załącznik nr 210 

Gmina i Miasto Witkowo 
 

 

49 290043P Pogodna 

50 290044P Braci Łukowskich 

51 290045P Lotnicza 

52 290046P Żwirki i Wigury 

53 290047P Jasna 

54 290048P Spokojna 

55 290049P Polna 

56 290050P Parkowa 

57 290051P Stary Rynek 

58 290052P Krótka 

59 290053P Tylna 

60 290054P Wiejska 

61 290055P Słoneczna 

62 290056P Powstańców Wlkp. 

63 290057P Sportowa 

64 290058P Skośna 

65 290059P Wodociągowa 

66 290060P Zielona 

67 290061P Oświatowa 

68 290062P Szkolna 

69 290063P Gimnazjalna 

70 290064P Komisji Edukacji Narodowej 

71 290065P Harcerska 

72 290066P Zuchów 

73 290067P Topolowa 

74 290068P Łąkowa 

75 290069P Kwiatowa 

76 290070P Kosynierów Mił. c.d. 

77 290071P Leśna 

78 290072P Wierzbowa 

79 290073P Zakole 

80 290074P Jodłowa 

81 290075P Sosnowa 

82 290076P Modrzewiowa 

83 290077P Jesionowa 

84 290078P Akacjowa 

85 290079P Brzozowa 

86 290080P Różana 

87 290081P Magnoliowa 

88 290082P Wojska Polskiego 

89 290083P Mickiewicza 

90 290084P Słowackiego 

91 290085P Płk. Hynka 

92 290086P Bolesławo Chrobrego 

   

   

 



załącznik nr 221 

Miasto Zbąszyń 
 

 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 387013P Zbąszyń - Zakrzewko 

2 387014P Przyprostynia – Zakrzewo - Godziszewo 

3 387015P Nowa Wieś Zbąska - Babimost 

4 387016P Perzyny - Zakrzewko 

5 387017P granica Gminy- Przychodzko- Strzyżewo 

6 387018P Strzyżewo- Nowy Dwór 

7 387019P (Wierzchaczewo)Kolonia- Nowy Dwór- do drogi wojewódzkiej nr 302 

8 387020P Łomnica- granica Gminy i dalej w kierunku na Jastrzębsko Stare 

9 387021P Chrośnica- Grubsko- granica Gminy- Chrośnica- Stefanowice 

10 387022P Przyprostnia- ul. Polna do granicy gminy 

11 387023P Przyprostnia- Chrośnica 

12 387024P Kosieczyn- Nądnia 

13 387025P Przychodzko- Łomnica 

14 387026P teren Nowego Dworu (od drogi powiatowej Nowy Dwór – Łomnica do drogi wojewódzkiej nr 302 

15 387027P Szklana Huta- Jastrzębsko Stare 

16 387028P Samsonki- Nądnia 

17 387029P Strzyżewo- Łomnica 

18 387030P granica Gminy- Łomnica 

19 387031P granica Gminy- Jastrzębsko Stare 

20 387032P Zbąszyń- Czerwony Dwór 

21 387033P Glinki- w kierunku na Łomnicę 

22 387034P Ernestynowo- Kąty 

23 387035P granica Gminy Miedzichowo- Jastrzębsko Stare- granica Gminy Nowy Tomyśl 

24 387036P Jastrzębsko Nowe- Mariankowo 

25 387037P Przychodzko- Strzyżewo 

26 387038P Zbąszynek- Nądnia 

27 387039P Nądnia- Dąbrowa 

28 387040P Samsonki- Nądnia 

29 387041P Perzyny- Grójec 

30 387042P Nowa Wieś Zbąska- Edmundowo 

31 387043P Kąty- Nowy Dwór 

32 387044P Strzyżewo- Nowy Dwór 

33 387045P Kosieczyn- Nowa Wieś Zbąska 

34 387046P Przychodzko- do drogi powiatowej Strzyżewo – Prądówka 

35 387047P Perzyny Kolonia – Perzyny (od drogi powiatowej Perzyny Przyprostynia do drogi powiatowej 
Zbąszyń - Wolsztyn 

36 387048P Zbąszyń – ul. Jancentego Janka 

37 387049P Zbąszyń – ul. inż. Ryszarda Pitury 

38 387050P Zbąszyń – Plac Dworcowy 

39 387051P Zbąszyń – ul. Holenderska 

40 387052P Zbąszyń – ul. Kolejowa 

41 387053P Zbąszyń – ul. Akacjowa 

42 387054P Zbąszyń – ul. inż. Wigury 

43 387055P Zbąszyń – ul. Działkowa 

44 387056P Zbąszyń – ul. Zielona 

45 387057P Zbąszyń – ul. Wodna 

46 387058P Zbąszyń – ul. Spacerowa 

47 387059P Zbąszyń – ul. Spacerowa 



załącznik nr 221 

Miasto Zbąszyń 
 

 

48 387060P Zbąszyń – ul. Spacerowa 

49 387061P Zbąszyń – ul. Łąkowa (od ul. 17 Stycznia do skrzyżowania ze ścieżką) 

50 387062P Zbąszyń – ul. Słoneczna 

51 387063P Zbąszyń – ul. Młyńska 

52 387064P Zbąszyń – ul. Zygmunta I Starego 

53 387065P Zbąszyń – ul. Rajewo 

54 387066P Zbąszyń – ul. Ciświckich 

55 387067P Zbąszyń – ul. Zbąskich 

56 387068P Zbąszyń – ul. Batorego 

57 387069P Zbąszyń – ul. Łazienki 

58 387070P Zbąszyń – ul. Promenada 

59 387071P Zbąszyń – ul. Krótka 

60 387072P Zbąszyń – ul. Jeziorna 

61 387073P Zbąszyń – ul. 17 stycznia (od Placu Wolności do skrzyżowania z ul. Mostową) 

62 387074P Zbąszyń – Plac Wolności 

63 387075P Zbąszyń – ul. Wypoczynkowa 

64 387076P Zbąszyń – ul. Basztowa 

65 387077P Zbąszyń – ul. Garczyńskich 

66 387078P Zbąszyń – ul. Zaułek Tkacki 

67 387079P Zbąszyń – ul. Senatorska 

68 387080P Zbąszyń – ul. Zaułek Ramów Sukienniczych 

69 387081P Zbąszyń – ul. Zaułek Kapłański 

70 387082P Zbąszyń – ul. Chłodna 

71 387083P Zbąszyń – ul. Rynek 

72 387084P Zbąszyń – ul. Żydowska 

73 387085P Zbąszyń – ul. Świętomikołajska 

74 387086P Zbąszyń – ul. Marcinkowskiego 

75 387087P Zbąszyń – ul. por. Żwirki 

76 387088P Zbąszyń – ul. Zaułek Sądowy 

77 387089P Zbąszyń – ul. Zaułek Starego Mielcucha 

78 387090P Zbąszyń – ul. Kościelna 

79 387091P Zbąszyń – Plac Rybaki 

80 387092P Zbąszyń – ul. Chmielna 

81 387093P Zbąszyń – ul. Zaułek Łaziebny 

82 387094P Zbąszyń – ul. gen. Dowbor-Muśnickiego 

83 387095P Zbąszyń – ul. Miodowa 

84 387096P Zbąszyń – ul. Przedmieście św. Wojciecha 

85 387097P Zbąszyń – ul. Poznańska 

86 387098P Zbąszyń – ul. Sportowa 

87 387099P Zbąszyń – ul. Krakowska 

88 387100P Zbąszyń – ul. Gimnastyczna 

89 387101P Zbąszyń – ul. Poprzeczna 

90 387102P Zbąszyń – ul. Piłkarska 

91 387103P Zbąszyń – ul. ppor. Kudlińskiego 

92 387104P Zbąszyń – ul. gen. Taczaka 

93 387105P Zbąszyń – ul. Kolonia 

94 387106P Zbąszyń – ul. ppor. Klemczaka 

95 387107P Zbąszyń – ul. ppor. Zenktelera 

96 387108P Zbąszyń – ul. ppor. Krausego 



załącznik nr 221 

Miasto Zbąszyń 
 

 

97 387109P Zbąszyń – ul. Mielżyńskiego 

98 387110P Zbąszyń – ul. Folwarczna 

99 387111P Zbąszyń – ul. Ogrodowa 

100 387112P Zbąszyń – ul. Sadowa 

101 387113P Zbąszyń – ul. Leśna 

102 387114P Zbąszyń – ul. Polna 

103 387115P Zbąszyń – ul. Zaułek Strzelecki 

104 387116P Zbąszyń – ul. Na Kępie 

105 387117P Zbąszyń – ul. Husycka 

106 387118P Zbąszyń – ul. Ariańska 

107 387119P Zbąszyń – ul. Czechowica 

108 387120P Zbąszyń – ul. Czechowica 

109 387121P Zbąszyń – ul. Kawczyńskiego 

110 387122P Zbąszyń – ul. Żeromskiego 

111 387123P Zbąszyń – ul. Prusa 

112 387124P Zbąszyń – Plac Reymonta 

113 387125P Zbąszyń – ul. Reja 

114 387126P Zbąszyń – ul. Dąbrowskiej 

115 387127P Zbąszyń – ul. Garbarska 

116 387128P Zbąszyń – ul. Orzeszkowej 

117 387129P Zbąszyń – ul. Kraszewskiego 

118 387130P Zbąszyń – ul. Konopnickiej 

119 387131P Zbąszyń – ul. dr Piotrowskiego 

120 387132P Zbąszyń – ul. Janiszewskiego 

121 387133P Zbąszyń – ul. Woźnej 

122 387134P Zbąszyń – ul. Śliwy 

123 387135P Zbąszyń – ul. księdza Wawrzyniaka 

124 387136P Zbąszyń – ul. Marcińca 

125 387137P Zbąszyń – ul. księdza Pohla 

126 387138P Zbąszyń – ul. Błonie 

127 387139P Przyprostynia – ul. Limbacha 

128 387140P Przyprostynia – ul. Plebańska 

129 387141P Przyprostynia – ul. Bartnicza 

130 387142P Przyprostynia – ul. Dworska 

131 387143P Przyprostynia – ul. Świętojańska 

132 387144P Przyprostynia – ul. Wawelska 

133 387145P Przyprostynia – ul. Koźlarska 

134 387146P Przyprostynia – ul. Brzoskwiniowa 

135 387147P Przyprostynia – ul. Czereśniowa 

136 387148P Przyprostynia – ul. Morelowa 

137 387149P Przyprostynia – ul. Zakrzewska 

138 387150P Przyprostynia – ul. Wiśniowa 

139 387151P Przyprostynia – ul. Szkolna 

140 387152P Przyprostynia – ul. Zaułek Starogardzki 

141 387153P Przyprostynia – ul. Wiatraczna 

142 387154P Przyprostynia – ul. Kłoczka 

143 387155P Przyprostynia – ul. Liściasta 

144 387156P Nądnia – ul. Rzemieślnicza 

145 387157P Nądnia – ul. Międzylesie 



załącznik nr 221 

Miasto Zbąszyń 
 

 

146 387158P Nądnia – ul. Dąbrowiecka 

147 387159P Nądnia – ul. Kopalniania 

148 387160P Nądnia – ul. Dębowa 

149 387161P Nądnia – ul. Brzozowa 

150 387162P Nądnia – ul. Górna 

151 387163P Nądnia – ul. Boiskowa 

152 387164P Nądnia – ul. Młynarska 

153 387165P Nądnia – ul. Kowalska 

154 387166P Nądnia – ul. Nowa 

155 387167P Nądnia – ul. Kwiatowa 

156 387168P Nądnia – ul. Spokojna 

157 387169P Nądnia – ul. Cicha 

158 387170P Nądnia – ul. Osiedlowa 

159 387171P Nądnia – ul. Plażowa 

160 387172P Nądnia – ul. Glinkowa 

161 387173P Nądnia – ul. Żwirowa 

162 387174P Nądnia – ul. Świerkowa 

163 387175P Nądnia – ul. Olchowa 

164 387176P Nądnia – ul. Jesionowa 

165 387177P Strzyżewo – ul. Piaskowa 

166 387178P Strzyżewo – ul. Sosnowa 

167 387179P Strzyżewo – ul. Dębowa 

168 387180P Strzyżewo – ul. Parkowa 

169 387181P Strzyżewo – ul. Lipowa 

170 387182P Strzyżewo – ul. Jaworowa 

 

 


